

ВНИМАНИЕ!!! В РЕКВИЗИТАХ ИЗМЕНИЛСЯ КПП

Образец заполнения платежного поручения

АО "Банк Точка"	БИК	44525104
	Сч. №	30101810745374525104
Банк получателя		
ИНН 325001718404	КПП 0	Сч. № 4080281032000053377
ИП Щеголяев А.С.		
Получатель		

Коммерческое предложение №57 от 18.08.2026г. На оказание услуг по врезке электромагнитных клапанов в систему ГВС, установке проточных водонагревателей.

Поставщик: ИНН/КПП 325001718404/0773401001 ИП Щеголяев А.С. 241050, г. Брянск, ул. Ромашина д. 38/1, оф.166, тел. 8 910 332 08 39

Покупатель: ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по брянской области 243000, Брянская область, г. Новозыбков, ул. Красная Площадь, д.9 ИНН/КПП3204003485/324101001 (48343) 9-72-16 Эл. почта: sizo2@32.fsin.gov.ru

№	Товар	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Клапан электромагнитный ДУ50 муфтовый Н/З кат. 220в РУ10-16 с монтажом на месте установки (сварочные работы)	1	шт	40 000,00	40 000,00
2	Клапан электромагнитный ДУ50 муфтовый Н/З кат. 220в РУ10-16 с монтажом на месте установки (раструбная сварка полипропиленовых труб диаметром до 63 мм)	2	шт	24 000,00	48 000,00
3	Клапан электромагнитный ДУ25 муфтовый Н/З кат. 220в РУ10-16 с монтажом на месте установки (раструбная сварка полипропиленовых труб диаметром до 32 мм)	4	шт	10 000,00	40 000,00
4	Водонагреватель проточный 3500Вт. С монтажом на мсте установки (раструбная сварка полипропиленовых труб диаметром до 32 мм)	2	шт	9 000,00	18 000,00
5	Реле времени электронное, программируемое 16А на дин рейку смонтажом на месте установки	7	шт	4 500,00	31 500,00
6	Прокладка провода в гофре сечением до 2,5 мм2	140	М	300,00	42 000,00

219 500,00

Без налога НДС:

Всего наименований 6, на сумму 219 500,00 руб.

Двести девятнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек

В стоимость работ входит, стоимость материалов необходимых для оказания данной услуги согласно технического задания заказчика

Индивидуальный предприниматель

(Щеголяев А.С.)

